
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 ноября 2021 г. № 80 

п. Батьки 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном 

образовании – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 18.06.2018 № 27, администрация муниципального образования 

– Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования – Батьковское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2022 

год и плановый период 2023 и 2024 годов в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень Батьковского сельского поселения». 

2. Назначить на 30 ноября 2021 г. на 10-00 часов публичные слушанья по 

проекту бюджета муниципального образования – Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

3. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов Батьковский сельский Дом культуры. 

4. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту бюджета муниципального образования – Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов в следующем составе: 

- Тактаров Р.Н. – глава администрации муниципального образования - 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области; 



- Акишина И.В. – председатель Совета депутатов муниципального 

образования - Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области; 

- Шалашова Е.А. – главный бухгалтер – главный специалист администрации 

муниципального образования - Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области; 

- Фокина Е.С. – главный специалист муниципального образования - 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области; 

- Кондрашова Г.И. – депутат Совета депутатов муниципального образования - 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

совместном периодическом средстве массовой информации Совета депутатов 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области «Информационный бюллетень Батьковского сельского 

поселения». 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования – Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                          Р.Н. Тактаров 
 


